1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2024〕9 号

关于吸收安徽两江控股集团有限

公司等 3 家单位入会的通知

各市（县）内审协会，各会员单位，各内审机构：

安徽省内部审计协会第七届理事会第二次审议通过了安徽

两江控股集团有限公司等 3 家单位入会申请，现予以公布。

安徽两江控股集团有限公司 审计监察室

聚变新能（安徽）有限公司 审计法务部

尤尼泰振青会计师事务所（特殊普通合伙）

安徽省内部审计协会

2024 年 7 月 1 日

分送：中国内审协会，省审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2024 年 7 月 1 日印发

	关于吸收安徽两江控股集团有限